restia Cramislesij ante decursum duobus anni sine curia sua sine seorsim trans-
 ferre et subpotari. Sed simili et speciali iudicio Ducentorum quadraginta floren-
 norum et pro portionem viginti poloniarum per partem partium cum succumbentibus istiusque partium ob
 non transportatorem insonis presentibus pro tempore et loco supraexpressis ad
 solvendum succumbentibus. In quibus quidem iudicio vel iudicis modo promissa ad sol-
 vendum succumbentibus ac pro se aliqua penitentia et promissa non completa complenda
 promissa citata existens pars una promissa non tenens aut eius successor ad instanciam partium al-
 terius promissa tenentis vel illius partem ad officium
 cum presentibus Castellanis Capitaneis Cramislesij ex hinc receptum expressum quoad
 respondendum spectat mediante semper in primo citacione Termino tanquam per
 hunc stare in parte respondere iudicio facta hinc insonis hinc subsp-
 cese ac omne iudicatum parti debet hinc ac tenentibus et ac suis successoribus
 ab eadem omnia obligat curis terminis primum perceptum et alios omnes
 consequentes Causas eiusque terminos semper proemptis non infirmitate
 pro maiori misericordie nitate discessione legone inha delecta Regum de
 iuris militum ad munimenta ad evictorem delictis quibusvis dilacione
 in hoc legibus impedimentum non expectando ad quietacionem hinc proxi-
 mos terminos officii facti castellanis Cramislesij dilacionem hinc non sei-
 pried nulliusque potestates appellationes ac curam prosequentes faciendum ac
 promissa omnia partium simpliciter vel impliciter cuasionebus expensis
 nobis fatalibus iuris descriptio Tenenti bellu conuentiones et alius
 omnibus iuris remediis et defensionibus non subterfugient. Hac sua presentibus inson-
 phore ad promissa omnia mediantibus.

Dorsniak et Malawski Roborant

Comparentes pro sonis coram officio actibus presentibus Castellanis Capitaneis Pro-
 mislesij Inodi. Haacanthus Dorsniak de Rokuticza et Inac et Samu-
 el Malawski ab altera partibus sani mentibus et corporibus exites
 a Tenenti districtibus iuribus inordinibus suis quibusvis propriis et
 competentibus recedent hinc autem iuris danti Castellanis Cramislesij quoad
 actum presentem attinet se cum succumbentibus bonis suis gratia omnibus

totali

totali et plenarie incorporandi subiacent palam libere ac pacifice sine
 recognitione et quilibet eorum seorsim suo pro interesse recognoscit. Quia ipsi se sui
 aq succumbentibus vel supra bonis suis gratia omnibus ac dimissis pecuniarum
 hinc et habentibus sibi mutuo cruceam inscribit et obligant inter se con-
 tam inter se recognoscunt occidit grammis reum et condonum in eadem inter se
 contentans de acti et data hic Promissus die hodie confectis membris
 septimum subtraq et sigillat in omnibus et singulis eiusque interessis cond-
 tionibus punctis clausulis articulis iudicis hinc hinc et recipit gratia hinc
 sibi tam in toto quam in parte firmata tenere complexu exequi ac inuis lib-
 abstinere omnibus et singulis illius contentibus hinc quibus opus fu-
 erit satis facere presentem intercessionem ad insonem presentem insonem
 presentem ad predictam intercessionem hinc in toto referendo. Idem sibi
 die duorum millium centum quinguaquarta florenis pecuniarum poloniarum per partem
 partium cum succumbentibus istiusque partibus ob non completionem contentorum interces-
 sione omnium et singulorum tam in toto quam in parte hinc quibus op-
 tinent ad solvendum succumbentibus. In hinc hinc nennato partibus septies
 hinc se cum succumbentibus suis in eis supra bonis suis gratia omnibus actum
 hinc pecunia habitis et habentibus sibi mutuo et inuicem in parte et
 tenere ac posteris suis inscribit et obligant insonem presentem roborat
 hinc hinc hinc Actibus Castellanis authenticis expromptis ad Acta Termini
 Cramislesij ante decursum duobus anni sine curia sua sine seorsim
 transferre et transportare. Sed simili et speciali iudicio Duorum milli-
 um centum quinguaquarta florenis pecuniarum poloniarum per partem partium cum
 succumbentibus istiusque partibus ob non transportatorem insonis presentibus protem-
 pore et loco supraexpressis ad solvendum succumbentibus. In quibus quidem
 iudicio vel iudicis modo promissa ad solvendum succumbentibus ac pro se aliqua
 penitentia et promissa non completa complenda promissa citata existens pars
 una promissa non tenens aut eius successor ad instanciam partium al-
 terius promissa tenentis vel illius partem ad officium presentibus Castellanis
 Capitaneis Cramislesij ex hinc receptum expressum quoad reatum spectat